2025年北京市高级专业技术资格评审结果公示

第13号

北京市档案系列高级专业技术资格评审委员会于2025年9月25日召开会议，刘金华等3人（

名单附后）通过了副研究馆员专业技术资格评审。根据《北京市职称评审管理暂行办法》（京

人社事业发〔2020〕12号）的规定，经复核，现予以公示。

公示日期：2025年11月12日—2025年11月18日

评审服务机构：北京市档案局

联系电话：55567772

附：评审通过人员名单

北京市高级专业技术资格评审委员会

2025年11月12日

评审通过人员名单

姓名 工作单位 资格名称

刘金华 国家大剧院（事业） 副研究馆员

王玥 北京市燃气集团有限责任公司 副研究馆员

杨铮
北京东方博泰文档数据科技有限
公司

副研究馆员